
平成 29 年 4 月 

 

お得意先各位 

株式会社グローバル 

大阪市西区西本町 1-5-3 

TEL：06-6543-9686/FAX06-6543-7888 

http://www.globalwine.co.jp 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さてこの度、メーカーより上代価格の改定を行う旨の通知がございましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。 

つきましては、これに伴い、平成 29 年 6 月 1 日受注分 より新価格を適用させて頂きます。 

何卒ご理解、ご容赦賜りますようお願い申し上げますと共に、今後とも、引き続き倍旧の    

ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

◆平成 29 年 6 月 1 日(水)受注分 より価格改定 

 

カタログ 品番 商品名 現上代価格 新価格 

P.150 2804 ｽﾃﾝﾚｽｼｬﾝﾊﾟﾝｸｰﾗｰ菊渕(ﾗｲｵﾝ付) \25,000 \25,500 

P.150 4506 ｶｸﾃﾙｼｪｰｶｰ(A) 500cc \4,600 \4,800 

P.150 4507 ｶｸﾃﾙｼｪｰｶｰ(B) 360cc \3,800 \4,000 

P.150 4508 ｶｸﾃﾙｼｪｰｶｰ(C) 230cc \3,200 \3,400 

※上記価格に消費税は含まれておりません。 

 

 

 以上 


